KadenbHel U xypHa coeduHerud yzna 4 v TM

Hanpabnerue Cnocod npoknadku, M
Odwas, | Kon-bao
Nnn | Mapkupobra Mapka kadens . lpumeqaHue
Omkyda Kyada dnuka, M | Kkyckob B ukagy B mpyde/kopode
1 K1.2 Quidway S5328C-£1-24S, X1..2 CKPY-1TU19-A48-SC N°1, X1.2 0-SM-SC-SC-2,0m 4 2 4 0
2 K3.5 | Quidway S5328C-£1-24S, X3..5 CKPY-TU19-A48-SC N2, X1.3 0-SM-SC-SC-2,0m 6 3 6 0
3 K6..9 Quidway S5328C-£1-245, X6..9 CKPY-TU19-A48-SC N3, X1.4 0-SM-SC-5C-2,0m 8 4 8 0
4 | K10..13 | Quidway S5328C-FI-24S, X10..13 CKPY-1U19-A48-SC N4, X1..4 0-SM-SC-SC-2,0m 8 4 8 0
5 K14 Quidway S5328C-£1-24S, X27 HP Proliant DL 160R06 N1, nopm 1000Base-T IKC-UIMC-5e 2 1 2 0
6 K15 Quidway S5328C-£1-24S, X28 HP Proliant DL 160R06 N2, nopm 1000Base-T IKC-UIMC-5e 2 1 2 0
7 K16 HP Proliant DL 160R06 N2, nopm 1000Base-T D-Link DMC-1910R, nopm 1000Base-T IKC-UUIMC-5e 2 1 2 0
8 K17 D-Link DMC-1910R, nopm 1000Base-L X CKPY-1U19-A48-SC N4, X5 0-SM-SC-5C-2,0m 2 1 2 0
KadensHel U XypHan coeduHeHUd MazucmpaibHozo Y3/1a
Hanpabnerue Cnocod npoknadku, M
Odouas, | Kon-bo
Nnn | Mapkupobra Mapka kadens .
Omkyda Kyda dnuwa, M | Kkyckob B ukagy B mpyde/kopode
llpumey4aHue
1 K1.6 Quidway S5328C-£1-245, X1..6 CKPY-TU19-A48-SC N1, X1..6 0-SM-SC-5C-2,0m 4 6 14 0
2 K7.8 | Quidway S5328C-£1-245, X7..8 CKPY-TU19-A48-SC N2, X1.2 0-SM-SC-5C-2,0m 4 2 4 0
(=)
W 3 K9..74 | Quidway S5328C-FI-24S, X9..14 CKPY-TU19-A48-SC N3, X1..6 0-SM-5C-5C-2,0m 2 6 2 0
Q
S 4 | K15..17 | Quidway S5328C-£1-24S, X15..17 CKPY-TU19-A48-SC N4, X1..3 0-SM-SC-5C-2,0m 6 3 6 0
3
9
KaodeibHbl U XypHan coedureHud Y4PC
Hanpabnerue Cnocod npoknadku, M llpure atue
Oduwas, | Kon-ba
Nnn | Maprupobra Mapka kadens .
= Omkyoda Kyada dnuka, M | Kkyckob B ukagy B mpyde/kopode
<
X
M 1 K1.2 Quidway S2326TP, X25..26 CKPY-TU19-A8-SC, X1..2 0-SM-SC-5C-2,0m 4 2 4 0
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